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SUOMALAIS-RUOTSALAISEN KULTTUURIRAHASTON JOHTOKUNNAN SUOMEA 

EDUSTAVAT JÄSENET JA NÄIDEN HENKILÖKOHTAISET VARAJÄSENET KOLMI-

VUOTISKAUDELLE 2023–2025 

Jäsenten ja varajäsenten nimittäminen perustuu 13. huhtikuuta 1960 tehtyyn sopi-

mukseen suomalais-ruotsalaisen kulttuurirahaston sääntöjen vahvistamisesta 

(Sop.sarja 16/1960). 

Kulttuurirahaston tarkoituksena on edistää molempien maiden kulttuurisuhteita tuke-

malla rahaston pääoman tuotosta myönnettävillä apurahoilla pyrkimyksiä lisätä toi-

sen maan kulttuurin, elinkeinoelämän ja kansan tuntemusta toisessa maassa sekä nii-

den välisiä yhteyksiä. 

Kulttuurirahastolla on johtokunta johon kuuluu kuusi jäsentä. Kullakin jäsenellä on 

henkilökohtainen varajäsen. 

Suomen ja Ruotsin hallitukset valitsevat kumpikin kolme jäsentä ja kolme varajä-

sentä kummastakin maasta kolmeksi kalenterivuodeksi. 

Hallitukset määräävät lisäksi yhden jäsenen kummastakin maasta toimimaan joka 

toinen vuosi puheenjohtajana ja joka toinen vuosi varapuheenjohtajana. 

Kolmivuotiskautena 2020–2022 johtokunnassa ovat toimineet seuraavat henkilöt: 

Ministeri Jan-Erik Enestam (1.1.2021 alkaen neuvonantaja Stefan Wallin), 

varajäsenenä kansanedustaja Veronika Honkasalo 

Varatuomari Anneli Jäätteenmäki, 

varajäsenenä kansanedustaja Outi Alanko-Kahiluoto 

Kansanedustaja Johan Kvarnström, 

varajäsenenä filosofian tohtori Lauri Heikkilä  

 

Näistä ministeri Jan-Erik Enestam on vuorovuosina toiminut rahaston puheenjohta-

jana ja varapuheenjohtajana. Johtokunnassa 1.1.2021 tapahtuneen muutoksen jälkeen 

varatuomari Anneli Jäätteenmäki on vuorovuosina toiminut rahaston puheenjohta-

jana ja varapuheenjohtajana. 

Kolmivuotiskautena 2017–2019 johtokunnassa ovat toimineet seuraavat henkilöt: 

Ministeri Jan-Erik Enestam, 

varajäsenenä kansanedustaja Juhana Vartiainen 

Valtiotieteiden tohtori Tytti Isohookana-Asunmaa, 

varajäsenenä entinen kansanedustaja Lauri Heikkilä 

Kansanedustaja Maarit Feldt-Ranta, 

varajäsenenä kansanedustaja Heli Järvinen 

 

Näistä johtaja Jan-Erik Enestam on vuorovuosina toiminut rahaston puheenjohtajana 

ja varapuheenjohtajana. 


